PREFEITURA DE

-,, NOVA RUSSAS
Govnt?Jo Do
ESTADO Do CEARÁ

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DA FASE DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N. SS-TP002/20

Aos 02 (dois) dias do mês de junho de 2020, às 09:00 horas, estando presentes os integrantes
da Comisso de Licitação de Nova Russas, os Senhores)  Paulo Sergio Andrade Bonfim -
Presidente da CPI- e seus membros: Gislene de Souza Silva - Membro Suplente e Antonia de
Maria Porfirio, reuniram-se para a realização de sessão pública de licitação, na modalidade
TOMADA DE PREÇOS N2 SS-TP002/20, cujo objeto é a REFORMA E ADAPTAÇÃO DO PONTO DE
ATENDIMENTO DE SAÚDE, NA LOCALIDADE DE IRAPUÃ - NOVA RUSSAS - CEARÁ. O Presidente

deu inicio à sessão convocando os presentes para apresentarem seus envelopes contendo os
documentos de habilitação e propostas de preços, respectivamente. Após isto, os licitantes
entregaram os envelopes A e B. Participam do processo as empresas: 01. WU CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ nQ 10.932.123/0001-14, sem representante; 02. ABRAV
CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ n2  12.044.788/0001-
17, sem representante; 03. IPN - CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ n2
17.895.167/0001-60, sem representante; 04. APIA COMÉRCIO, SERVIÇOS, PROJETOS E

CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ n9 24.614.233/0001-42, sem representante; OS. VETOR
OBRAS DE ENGENHARIA EIRELI, inscrita no CNPJ n2  28.323.363/0001-87, sem representante;
06. A & V PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ n9  06.981069/0001 -20, sem
representante; 07. A. A. DE SOUSA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ n2
12.143.573/0001-53, sem representante; 08. JVW CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ n2
07.182.452/0001-80, sem representante; 09. APOIO SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ nQ
13.766.379/0001 -97, sem representante; 10. ALMEIDA PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI,
inscrita no CNPJ n2  12.943.737/0001-27, sem representante; 11. ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ n2  17.874.427/0001-11, sem representante; 12. WJ
FREITAS, inscrita no CNPJ n2  20.786.264/0001-20, sem representante; e 13. LEXON SERVIÇOS &
CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ n9  07.191377/0001-20, sem
representante. Dando continuidade à sessão foram rubricados os lacres dos documentos de
propostas de preços caso não possam ser abertos na mesma sessão ocasionado pelo prazo
recursal previsto no artigo 109, 1, a da Lei de Licitações. Após isto, foram abertos os envelopes
contendo os documentos de habilitação que foram analisados e rubricados pela Comissão visto

que não havia licitante presente com documentação legal para representação, na forma do
edital. Após análise, chegou-se ao seguinte resultado: EMPRESAS HABILITADAS: 01. WU
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI; 02. ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES

EIRELI; 04. APIA COMÉRCIO, SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI; 05. VETOR OBRAS
DE ENGENHARIA EIRELI; 06. A & V PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA; 07. A. A. DE SOUSA
CÕNSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI; 08. JVW CONSTRUÇÕES LTDA; 09. APOLO SERVIÇOS EIRELI;

10. ALMEIDA PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI; 11. ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES EIRELI; 12. Wi FREITAS; e 13, LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA
EMPREENDIMENTOS EIRELI. EMPRESA INABILITADA:  03. IPN - CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
EIRELI, por apresentar cópia de Atestado Técnico fornecido não atendendo ao item de
relevância igual ou superior PISO CIMENTADO ESP = 1,50cm C/ JUNTA PLÁSTICA (27x3)mm EM
MÓDULOS (1,00x1,00)m, deixando de atender ao item 4.2.4.2 do edital. Após isto, o Presidente
da Comissão de Licitação resolve abrir o prazo recursal previsto no artigo 109, Inciso 1, alínea

Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro
88 3672-6330 1 CEP 62.200-000
www nnuarl iscas rp nnu Ir 	ÁIL

PREFEITURA DE
NOVA RUSSAS

GOVERNO DO
ESLADO DO CEARÁ

"a" da Lei n2  8.666/93. Nada mais a ser feito, é declarada encerrada a sessão. Nova Russas/CE,
02 de junho de 2020.

adeonfim

Presidente da CP

aLt
Gisléne de Souza Silva - Membro

Suplente

Membro de CPL

Membro da CP

Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro
88 3672-6330 1 CEP62.200-000
w- AJ nnuan qcn rp nnv hr

PREFEITURA DE

NOVA RUSSAS
GOVERNO DO
ES'L&DOPOCF  2

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. A Comissão de Licitação
torna público o resultado da fase de habilitação referente a licitação na modalidade TOMADA
DE PREÇOS N2 SS-TP002/20, cujo objeto é a REFORMA E ADAPTAÇÃO DO PONTO DE

ATENDIMENTO DE SAÚDE, NA LOCALIDADE DE IRAPUÃ - NOVA RUSSAS - CEARÁ. EMPRESAS
HABILITADAS: 01. WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI; 02. ABRAV CONSTRUÇÕES  SERVIÇOS
EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI; 04. APIA COMÉRCIO, SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUÇÕES

EIRELI; 05. VETOR OBRAS DE ENGENHARIA EIRELI; 06. A & V PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA;
07. A. A. DE SOUSA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIREU; 08. JVW CONSTRUÇÕES LTDA; 09. APOLO
SERVIÇOS EIRELI; 10. ALMEIDA PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI; 11. ARAÚJO BATALHA

SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI; 12. WJ FREITAS; e 13. LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA
EMPREENDIMENTOS EIRELI. EMPRESA INABILITADA: 03. IPN - CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS

EIRELI, por deixar de atender ao item 4.2.4.2 do edital. Encontra-se aberto prazo recursal

previsto no artigo 109, Inciso 1, alínea "a" da Lei n9  8.666/93. Nova Russas-CE, 06.06.2020.

Paulo Sergio Andrade Bonfim - Presidente da CPI.

Objetiva,

Publicar este aviso para circular dia 04.06.2020 nos seguintes meios:

- Diário Oficial do Estado do Ceará;

- Diário do Nordeste.

Rua Padre Francisco Rosa, 1386- CenUO

88 3672-6330 1 CEP 62-200-000 ÁAL 0n,r.,çcac rp nnv hr

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua: Padre Francisco Rosa, N° 1388- Centro - Nova Russas-Ce

CNPJ: 07.993.439/0001-01 1 CEP: 62200-000

RESULTADO DA HABILITAÇÃO -  TOMADA DE PREÇOS: SS-TP002/20/2020 -TIPO: MENOR PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. A Comissão de Licitação torna público o resultado da fase
de habilitação referente a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° SS-TP002120, cujo objeto é a
REFORMA E ADAPTAÇÃO DO PONTO DE ATENDIMENTO DE SAUDE, NA LOCALIDADE DE IRAPUÃ -
NOVA RUSSAS - CEARÁ. EMPRESAS HABILITADAS: 01. WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI;
02. ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI; 04. APIA COMÉRCIO,
SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI; 05. VETOR OBRAS DE ENGENHARIA EIRELI; 06. A
& V PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA; 07. A. A. DE SOUSA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI;
OS. JVW CONSTRUÇÕES LTDA; 09. APOLO SERVIÇOS EIRELI; 10. ALMEIDA PROJETOS E

O CONSTRUÇÕES EIRELI; 11. ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI; 12. WJ
FREITAS; e 13.LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS EIRELI. EMPRESA
INABILITADA: 03. JPN - CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, por deixar de atender ao item 4.2.4.2 cio
edital, Encontra-se aberto prazo recursal previsto no artigo 1091  Inciso 1, allnea a" da Lei n°8.666/93. Nova
Russas-CE, 04.06.2020. Paulo Sergio Andrade Bonfim - Presidente da CPL

Data da publicação do(a) resultado da habilitação: 0510612020

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - RESULTADO DA HABILITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) resultado da habilitação do(a) TOMADA DE
PREÇOS - SS-TP002120/2020 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

www.novarussas.ce.gov.brllicitacaolista.php?id=454.

Nova RussaslCe, 5 de Junho de 2020.

PAULO SERGIO ANDRADE BONFIM
Pregoeiro/Presidente da comissão

Prefeitura Municipal do Nova Russas
Rua: Padre Francisco Rosa, N0  1388 - centro - Nova Russas-Co

CI1PJ: 07993.439/0001-011  CEP: 62.200-000

Link direto
wm.novarussasce.gov.brflic$tacaoIIsta.php?id454

fr

LcitaUo
	 Páglná(s) 1 de 1

a
L til

=
• 0
:1 	 rL.o - o % E UI MP
.0)

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE)  1 ANO XII N°125 1 FORTALEZA, 05 DE JUNHO DE 202

TERrACONSTRUÇÕES S)A- CNN - 16.726.S661000l-14-NIlIE 23.300.033.663.Ata dtAsuitibl*I. GerMørdinârla e Extraordinlri. Ihad
a, 14 de Maio de 2020 lavrada em r.rma d. su'mSrlo. 1 Das., Reme Local: Ardia 14 (quatone) do más de Maio de 2020, ás 14:00hs. nksc4eÂa__-_ --

con,paahia, situada na Cidade de Fortaleza. Estado do Ceará, na Rua Dr. Gilberto Studan. 55-Torro Sal. Sala 1301, Bairro Cocó. CEP: 60.192-
rsença e Convocação: Acionistas representando a totalidade do capital social da Companhia, em ra,iodo que ficadispcitsada convocação, nos te
O Alt 124, *4 , da Lei t 6.404, de 15.12.1976, confonne assinaturas apostas no Livro de Presença de Acionistas. III Mesa: Presidente, Sr. %Vbdim
lorcha da Silva, e como Sccrcdrio, o Sr. Lufa Henrique F1'za Vieira, lVPauta:AGO .)Aprovaras contas da administração, examinar. discutirc votar

demonstrações financeiras do exercicio encenado em 31 &&..h. dc 2019; b)  Dar destinaço ao resultado. AGE: a) Alterado da sede da conlpatt'a
cru dccortncia da deliberação anterior, allcntoan. D do Estatuto Social; ar) Deliberar sobro outrosassuniosde interesse da companhia, V Documentos

Submetido, à Assembléia: Relatórios da diretoria, balanço Geral. Demonstrações financeiras e demais documentos relativos sós exercicios encerradas cm
1 de dezembro de 2019, publicado no Jornal O ESTADO, no dia 14/0512020 (pag, 8); e no Diário Oficial do dia 14/0512020 (pag. $5), VI Publicação dos

Avisos: Nos ternos do parágraib 4 do atina. 133 da Lei 6.404176. os acionistas prcscntcs representando a totalidade do capital social, consideraram sanada
'alta de publicação dos anúncios e o desatendimcn:o das prazos. VII Deliberações: ACO - Os Acionistas presentes APROVARAM em Assembleia

Geral Ordinária, por unanimidade de votos, abstendo-se de votar os legalmente Impedidos, as seguintes deliberações: a) As contas dos administndora, os
relatórios da diretoria, o Balanço (ieral, as Demonstrações Financeiras e demais documentos referente ao exeitício entendo cm 31 dezembro de 2019; b)
Conforme evidenciado no Balanço Patrimonial e nas danais demonstrações financeiras a Companhia apresentou prejuízo no exercício encenado ciii 31 da
dezembro de 2019, não havendo assim resultados a serem destinados. AGE - Os Acionistas prosentesAPROVARAM cmAsscmblcia Ocral Extraordinária,
por unanimidade de votos, abstendo-se de votar os legalmente impedidos as seguintes deliberações: a) A mudança da seda da Sociedade pana a Rua Or
Gilborlo Siudan, 55-Saia 1302T-I - BairtoCocá, CEP 60.192-i OS, FortaIczaICE; b) Era conseqnénciada deliberaçio anterior, passa o artigo 2' do Estatuto
Social da Companhia a vigorar com a seguinte nova redação: 4jt. 2, A Sociedade tem sua sede e/oro na Cidade de Fortaleza. Estado do Ceará. na Rija
Drj Gilberto Studari, 55-Sala 13027-) - Bafrn, Coeó, CEP: 60.1 92-103, podendo abnrfihiais, escrl,Mos e 'nsentaç6n em rjbalquer localidade do
país ou do a:eflo, etediante delibançân do AssentIria Geral d.Aclonístas 'VIII Dissidências: Todas as deliberações desta Assembleia Ibram tomadas
por, unanimidade, pelos acionistas que representam a totalidade do capital social da Companhia, incxistindo dissidéncias. IX Lavratui-a e Leitura dn Ata:
Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a assembleia pelo tempo necessário à lavntmu dcsta ata na livro prprio, aqual, após lidac aprovada. foi assinada
por todos os presentes. X Assinaturas: Mesa: Presidente, Sr. Wladsmlr Moreira Da Silva_ e como Secretário, o Sr. Laia Henrique Fi&a Vicin: Acionistas,
"ladimir Moreira da Silva e Luiz Henrique Fiáza Vieira. Declaramos que a presente ata é cópia fiei e autenticada da que sa encontra lavrada no livro
próprio de aras de assembleias gomis data companhia. Fortalen/CE., 14 de Maio de 2020. Wladimir Moreira da Silva . Acionista. Presidente da Meia o
Diretor, Luiz Henrique Fiúza Vieira -Acionista, Secretário da Mesa e Dizetoc Juntaconiercial do Estado do Ceará- Certifico registro sob o & 5421270 cm:
16 05/2020. Lenha Cardoso de Alencar Serairie - Secretária Geral.

fl. .
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS -
PREGÃO PRESENCIAL N°025/2020-CONTRATANTE: Município de !rneema, localizado à Rua Deita Holanda, N 9, Centro, Iracema -a, CD':
2)S0-000, inscrito no CNPJ soba n(lmero 07.891.658/000i-S0,através das Secretarias Municipais. CONTRATADA: Empresa FERNANI)OANTONIO

MARTINS MOURA, hisciita no CNN .abN. 23,552.149/000l49,VENCED0RA dos Itens: 0' á 16 no VALORTOTAL de RS 181.16780. OBJETO:
Contratação de emplua pan o serviço da manutenção de ar condicionado, ventiladores, geladeira, gelágua, freezer, fogões, bebedouro e liquidificador,
conforme especificaçÕes e estimativa de quantitativos constantes do Anexo III deste Edital. DATA CONTRATO: 27 de Maia de 2020 DATA DO
EXTRATO: 28 de Maio de 2020.

da Saúde do Munsicipio de Masnp&CE, vem, Homologar e Adjudicaro prdeak Processo Administrativo da Licitação, na modalidade 'tomada de Preços 	MISTO
n 2020.03.10.002. para que produza os devidos eleitos legais ejuridicos. Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo Homologado c
Adjudicada em favor dei. V. Marfins Engenharia U.4E), pelo valor global de RS 60.248,20 (sessenta mil duzentos e quarenta e oito reais e vinte centavos).
Ao setor computaria para pmvidogias sanáveis. Mnsap&CE. 04 de junho de 2020. Melina de Fadas Abreu - Ordenador(a) de Despesas da Secretaria ma Cl1I

de Saúde.

*fl •''
Estado do Ct.tã - Prefeitura Municipal de M..sapê -Avisa de homologação e Adjudicação - ruanda de Preços Y 2020.03.10.002. O(A) Ordertadora
de Despesas da Secretaria de Saúde do Município de Msssape, Sr(a). Melissa de Fadas Abreu, no uso de suas atribuiçàes legais e. considerando haver a
Comissão de Licitação cumprido todas as exig&iclas do procedimento de licitação, cujo objeto é a execução dos seMços de conclusão de construção de
Unidade Básica da Saúde - Localidade de Mumbsbs de Baixo, conforme Pr000sta ^7598.0 	0048 como Ministério da Saúde, junto a Secretaria

._ e.. e..

Estado do Ceará - Prefeitura MunIcipal de Nova Russas. A Cornissâo de Licitação torna público o resultado da fase de habilitação referente o licitação
vis modalidade Tomada de Preços W SS-TP003120, cujo objeto és reforma e adaptação da Creche Comuniltia José Vieira Sobrinho, para funcionamento de
unia Unidade de Atendimento Médicas. Empresas habilitadas: 01. Só Construções e Locações EIR&l; 02. Mastins Fujas LTDA 03, Araújo Batalha Serviços
e Construções EIRELI; 04, A. A. de Sonsa Constuções e Serviços EIRELI; 05. E. A. Construtora e Terceirizações EIRELI; 06. ApoIo Serviços EIRELI:
07, 'Vi Preitos; 08. JVW Construções LTDA; 09. A & V Projetos e Construções LTDA; II. RM Empreendimentos EIRELI; 12. R Construções e Sen iças
EIRELI: 13. IPN-Con,tniçõcse Serviços EIRELI: I5.Apla Comércio, Serviços, Projetos e Construções EIRELI; 16. WU Construções e Serviço, EIRELI:
7. Sertão Constzuaçõc,, Serviços, e Locações LTDA; IS. Abnv Construções Serviços Everttos e Locações EIRELI a 19. Vetor Obras de Engenharia EIREU.

Empresas Inabilitadas: Savires Construções EIRELI e Lexon Serviços & Censtuitora Empreendimentos EIRELI. Encontra-se aberto opino recursal previsto
no artigo 109, Inciso 1, alínea a" da Lei e 8.666/93, Nova Russas-CE, 03.062020. Paulo Sergio Andrade Bonfim - Presidente da CPL.

. 	e.. e..
Estado da Ceará - Prefeitura Municipal de Nova Russa,. A Comissão de Licitação tona, público o resultado da fase de habilitaçâo referente a licitação

modalidade Tomada dc Preços W SS-TPO02J2O, cujo objeto é a reforma e adaptação do Ponto de Atendimento de Saúde, na Localidade de lrapuã . Nova
Russas - Ceará. Empresas Habilitadas: Cl. WU Construçõe, e Serviços EIRELI: 02. Abrav Construções Serviços Eventos e Locações EIRELI; 04. Apia
Comércio, Sewiços, Projetos e Construções EIRELI; 05. VetorObras dc Engenharia EIRELI 06. A & V Prcctos e Construções LIDA; 07. A. A. de Sonsa
Conarruções e Serviços EIRaI; 08. ivWConsinsçks LTDk 09. ApoIo SeMços EIRELI; ID. Almeida Projetos e Consmições EIRELI: II. Ata&jo Batalha
Serviços e Construções EmELI; 12. WJ Freitas; e 3. Laxon Serviço, & Construtora Empreendimentos EIRELI. Empresa Inabilitada: 03. IPN -Construçõos

Seniços EIRELI, por deixar de atender ao item 4.2.4.2 do edital. Encontra-se eberto a pn'o recnai previsto no artigo 109. Inciso 1, ullnca 'a" da Lei n
SOM 93. Nova Russas-CE, 03.06.2020. Paulo SergIa Amizade Boaflm - Presidente da CPL.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de O.'ds. A Comissão de Licitação comunica aos 'niteressados o resultado da rase proposta de preços alusiva a
Tomada da Preço N' 1020,03.09.01, cujo objeto é a contratação da prestação do serviços de construção de quadra escolar coberta com vestiário, na Escola
Roberto Rolim. Municipio de Oró&'CE, conforme especificações do anexo I. dispondo do seguinte resultado: a empresa Senso Construcoes Scrvicos e
Loeacoes LTDA CNPJ N' 21.181.254/000 1 -23, apresentou menor ente as coacozreutcs classificadas, valor global de £5618974,65 (seiscentos e dezoito
mil novecentos e setenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos), tudo confbmue Ata, e Mapa Comparativo de prcço. A panir desta data fica o abato prazo
recursal previsto no ,Ait 109, inciso 1, alinca 'b', da Lei Federal n' 8.666/93 suas posteriores alterações. Orda - Cc, 03 ti. janbo de 2020. José Kienistot
l'.ledelros Monte Junlor - Presidente da CPL.

e,, e,. •**
ESTADO DO CEARÁ -PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N' 2020.06.04.l-TP. A
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MIJNICIPAL DE PACOTL'CE, torna público. para conhecimento dos interessados,
que no próximo dia 23 dejur.ho de 2020, â. 09:OOhs, estará realizando licitaflo, na modalidado TOMADA DE PREÇOS, critério de julgamento MENOR
PREÇO, tombado sob o n' 2020.06,041-Tp, com fins a ROÇO MAN UAL PARA MANUTENÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS. NO MUNICÍPIO DE
PACOTI/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO EM ANEXO.o qual encona-se na integra na Sede da Comissão, situada a Av. Coronel J0 5t Cicero
Sanupaio. N'663, Centro - Pacoti/CE. Maiores iniformaçÔes no endereço citada pelo Fone: 085 3325-1410, e-mail: Jjçitacao,accti(hotmail cott no horúrio
de OS: 00h ás 2:00h. Vipfclus Carmlchael ,lucá Camhê- Presidente da Comissão Penitanente de Ucitaçio.

rreteitura Municipal de N0V8 t(ussas

o

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESIJLIAOO DA HABILITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA, MUNICIPAL DE NOVA
RUSSAS. A Comissão dc Lichaçâo torna público o resultado da fase
de habilirnçâo referente a licitação na modalidade TOMADA DE
PREÇOS N SS-TP002120, cujo objeto é a REFORMA E
ADAPTAÇÃO DO PONTO DE ATENDIMENTO DE SAÚDE,
NA LOCALIDADE DE IRAPUÃ - NOVA RUSSAS - CEARÁ.
EMPRESAS HABILITADAS: 01. WU CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI; 02. ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS
EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI; 04. APLA COMÉRCIO,
SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI; 05. VETOR
OBRAS DE ENGENHARIA UIRlLj: 06. A & V PROJETOS E
CONSTRUÇOFS  LTDA: 07. A. A. DL' SOUSA CONSTRUÇÕES
SERVIÇOS EIRELI: 03. JVW CONSTRUÇÕES LIDA; 09, APeLO
SERVIÇOS EIRELI: 10. ALMEIDA PROJETOS E CONSTRUÇÕES
EIRELI: II. ARAÚJO DATALUA SERVIÇOS E CONSTRUÇObS
EIRELI: 12. 'Vi FREITAS: e 13. LEXON SERVIÇOS &
CONSTRUTORA ItMPRLtNDIMENTOS EIRELI. EMPRESA
INABILITADA: 03. IPN - ÇONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI.
por deixar de atender ao item 41.4.2 do edital. Enconin-se aberlo
FUZD recursal previsto no anigo 109, Inciso 1. alínea a" da Lei n

S.6&6/93.

Nova Russas-CE, 06.06.2020.

PAULO SERGJOANDRADE I4ONFIM
Prcsidcnte do

Publicado por:
Paulo Sergio Andrade Bonfim

Código Ideitlt1cdor:3945F5CB

Matéria publicada no Diário Oficia' dos Municípios do Estado
do Cento no dia 04/06/2020. Edição 2462
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
ht tp ;//vrÃw. di ari o muni e pai. com  .br/a p reeet